
                        
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) na stavební práce  

 

„Kanalizace Lipník nad Bečvou VII - Trnávka“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

Společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., se sídlem Šířava 482/21, 750 02 Přerov, IČ: 47674521, 

zastoupená Michalem Záchou, Dis., předsedou představenstva (dále jen „Zadavatel“), jakožto zadavatel 

veřejné zakázky s názvem „Kanalizace Lipník nad Bečvou VII - Trnávka“, poskytuje toto Vysvětlení 

zadávací dokumentace v souladu s § 98, ZZVZ, a to na základě Žádosti o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, ze dne 9.12.2022 (dále jen „Žádost“).  

 

Dodavatel ve své Žádosti uvádí:  

 

Dotaz č. 1: 

 

„Součástí výstavby kanalizace je také čerpací stanice včetně jejího vystrojení. Bohužel jsem v soupisu 

prací nikde nenašel PS nebo položky, které zohledňují dodávku a montáž technologie ČS.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Jedná se o položku č. 60 objektu SO 02.01, která obsahuje kompletní dodávku a montáž čerpací stanice 

– prefabrikované nádrže vč. vystrojení, vystrojení popsáno v popise položky. 

 

Dotaz č. 2: 

 

„V rámci SO 02 Čerpací stanice ČS-T 235 EO se má vybetonovat okolo dna šachty betonový prstenec 

(3,3 m3). K betonáži však chybí položky pro bednění tohoto prstence.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

 

Bednění k betonáži je zahrnuto v položkách č. 43 a 44 objektu SO 02.01 bednění a odbednění -  ve 

výkazu výměr přibetonování výměra 7,15 m2 i s rezervou. 

                                                                                      

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace a jejich příloh zůstávají nezměněny.  

 

V Praze dne 14.12.2022 

 

 

Bc. Kateřina Danišová 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  

SOFIS GRANT s.r.o. 

Na Lysině 658/25, 147 00 Praha 4 – Podolí 

IČ: 02781336, DIČ: CZ02781336 

Mobil: +420 720 508 890 

E-mail: danisova@sofis-grant.cz 

mailto:danisova@sofis-grant.cz

		2022-12-14T16:38:53+0100
	Bc. Kateřina Danišová




